｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

教育部 函

受文者：德明財經科技大學

發文字號：臺教資(二)字第1110078961號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：電週文化事業(股)有限公司_函 (A09000000E_1110078961_senddoc1_Attach1.pdf)

函轉電週文化事業股份有限公司辦理「CYBERSEC 2022
臺灣資安大會)」活動資訊，請查照。

依行政院資通安全處111年8月9日院臺護字第1110091892號
函辦理。

旨揭活動於本(111)年9月20日至22日在南港展覽館二館舉
辦，隨函檢附該公司函文供參。

正本：各公私立大專校院

副本：

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：李珮琳
電話：(02)7712-9056
電子信箱：chubby@mail.moe.gov.tw

發文日期：
中華民國111年8月16日

主旨：

說明：

一、

二、

電  子  公  文
交  換  章
2022/08/16
14:15:18

第1頁，共1頁

行政及教學支援組111/08/16

1110008339